УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

21.11.2016

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРНОЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР" г.ГОРНОЗАВОДСКА

ПРИКАЗ

№ 73

Об утверждении графика

проведения муниципального этапа

предметной олимпиады

для учащихся начальных классов

На основании приказа МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска от

08.11.2016 № 67 «О проведении муниципальной предметной олимпиады для

учащихся начальных классов» (далее - Олимпиада), в целях качественной ор-

ганизации муниципального этапа предметных олимпиад среди учащихся

начальных классов общеобразовательных учреждений Горнозаводского му-

ниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения муниципального этапа Олимпиады

(Приложение).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                         В.Н. Питкина

Приложение 1

к приказу МБУ ДПО «ИМЦ»

г. Горнозаводска

от 21.11.2016 № 73

График проведения

муниципального этапа предметной олимпиады

для учащихся начальных классов

общеобразовательных учреждений Горнозаводского района

Наименование

предмета

Дата

проведения,

время

Направление

заданий

Направление

работ*

Заседание

жюри

Математика 23 ноября

2016 года,

12:00-13:00

23 ноября

2016 года,

10:00

23 ноября

2016 года,

13:00-14:00
1 декабря

2016 года,

15:00, МБУ

ДПО

«ИМЦ» г.

Горнозавод-

ска

Литературное

чтение

25 ноября

2016 года,

12:00-13:00

25 ноября

2016 года,

10:00

25 ноября

2016 года,

13:00-14:00

Русский язык  28 ноября

2016 года,

12:00-13:00

28 ноября

2016 года,

10:00

28 ноября

2016 года,

13:00-14:00

Окружающий

мир

30 ноября

2016 года,

12:00-13:00

30 ноября

2016 года,

10:00

30 ноября

2016 года,

13:00-14:00

* Работы предоставляются либо в бумажном виде в МБУ ДПО «ИМЦ» г.

Горнозаводска либо направляются в отсканированном виде на электронный

адрес mimc.gorn@yandex.ru

mailto:mimc.gorn@yandex.ru